
Waldräte

Präsidenten und Mitglieder der 5 Waldregionen

Vorname Name Mandat Beruf/Funktion Strasse PLZ/ORT E-Mail

Katrin Meier Präsidentin des Waldrates der Region 1 Präsidentin OBG SG Stadthaus, Gallusstrasse 14 9001 St.Gallen katrin.meier@ortsbuerger.ch

Irene Schocher Präsidentin des Waldrates der Region 2 Gemeindepräsidentin Staatsstrasse 78 9464 Rüthi irene.schocher@ruethi.ch

Mario Mullis Präsident des Waldrates der Region 3 Präsident der Ortsgemeinde Bad Ragaz Weiligstrasse 13 7310 Bad Ragaz mario.mullis@bluewin.ch

Daniela Brunner Präsidentin des Waldrates der Region 4 Gemeindepräsidentin Dorfstrase 5/7 8722 Kaltbrunn Daniela.Brunner@kaltbrunn.ch

Kilian Looser Präsident des Waldrates der Region 5 Gemeindepräsident Hauptstrasse 24 9650 Nesslau Kilian.Looser@nesslau.ch

Caroline Bartholet Mitglied des Waldrates der Region 1 Gemeindepräsidentin/Kantonsrätin Gossauerstrasse 5 9246 Niederbüren Caroline.Bartholet@niederbueren.ch

Roland Hardegger Mitglied des Waldrates der Region 1 Gemeindepräsident Hinterdorfstrasse 3 9524 Zuzwil Roland.Hardegger@zuzwil.ch

Norbert Rüttimann Mitglied des Waldrates der Region 1 Gemeindepräsident Mittlerhof 30 9033 Untereggen Norbert.Ruettimann@untereggen.ch

Norbert Hodel Mitglied des Waldrates der Region 1 Präsident der OG Wil Traubenstrasse 12 9500 Wil norbert.hodel@gmail.com

Philipp Hui Mitglied des Waldrates der Region 1 Lamperswil 639 9533 Kirchberg philipp.hui@lamperswil.ch

Roman Steiger Mitglied des Waldrates der Region 1 Geschäftsführer Landwirtschaftlicher Helfenberg 5229 9200 Gossau roman.steiger@kontrolldienstkut.ch

Niklaus Lenherr Mitglied des Waldrates der Region 2 Schönenberg 335 9473 Gams niklauslenherr@bluewin.ch

Bruno Meier Mitglied des Waldrates der Region 2 Präsident der Forstgemeinschaft Altstätten Fortunastrasse 4 9437 Marbach bruno.meier@delaval.com

Albert Weder Mitglied des Waldrates der Region 2 Hefelweg 6 9436 Balgach bweder@cds-sieber.ch

Peter Engler Mitglied des Waldrates der Region 2 Präsident OG Sevelen Hostetgass 34 9470 Buchs peter.engler@hoval.com

Bertrand Hug Mitglied des Waldrates der Region 2 Gemeindepräsident Spengelgass 10, Rathaus 9467 Frümsen bertrand.hug@sennwald.ch

Andreas Bernold Mitglied des Waldrates der Region 2 Gemeindepräsident Poststrasse 51 8478 Azmoos Andreas.Bernold@wartau.ch

Axel Zimmermann Mitglied des Waldrates der Region 3 Gemeindepräsident Ausserdorf 21 7315 Vättis Axel.Zimmermann@pfaefers.ch

Erich Zoller Mitglied des Waldrates der Region 3 Kantonsrat Gostenstrasse 2 8872 Unterterzen Erich.Zoller@quarten.ch

Hans Bartholet Mitglied des Waldrates der Region 3 Präsident der OG Flums Dorf Bahnhofstrasse 36 8890 Flums hans.bartholet@ortsgemeinde-flums.ch

Paul Pfiffner Mitglied des Waldrates der Region 3 Präsident der OG Mels Schwendistrasse 14

7325 Schwendi i. 

Weisstannental paul.pfiffner@bluewin.ch

Angelo Umberg Mitglied des Waldrates der Region 3 Pfändlergut 18 8772 Nidfurn Angelo.Umberg@walenstadt.ch

Marcel Benz Mitglied des Waldrates der Region 4 Gemeindepräsident Fliguetstrasse 2 8872 Weesen Marcel.Benz@weesen.ch

Claudio Schnider Mitglied des Waldrates der Region 4 Dorfstrasse 48b 8717 Benken forst@ortsgemeinde-benken.ch

Benjamin Gmür Mitglied des Waldrates der Region 4 Präsident OG Amden Arvenbüelstrasse 24 8873 Amden beni.gmuer@gmx.ch

Konrad Dietziker Mitglied des Waldrates der Region 4 Bannholzstrasse 2 8638 Goldingen dietziker-gresch@bluewin.ch

Matthias Näf Mitglied des Waldrates der Region 5 Siggetschwilerstrasse 5 9125 Brunnadern matthias.naef@bluewin.ch

Verena Hollenstein Mitglied des Waldrates der Region 5 Sonnenberg 2446 9613 Mühlrüti kuchli79@bluewin.ch

Lorenz Näf Mitglied des Waldrates der Region 5 Rietli 9657 Unterwasser lorenz.naef@brunaline.ch

Raimund Bischof Mitglied des Waldrates der Region 5 Breitenau 27 9655 Stein raimundb@bluewin.ch

Werner Rust Mitglied des Waldrates der Region 5 Weid 1208 9642 Ebnat-Kappel nestenberg1208@gmail.com

Diezig Thomas Mitglied des Waldrates der Region 5 Politische Gemeinde Wildhaus-Alt St.Johann Hauptstrasse 40 9656 Wildhaus-Alt St.Johann thomas.diezig@wildhaus-altstjohann.ch
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